CUENTA DESCRIPCION
ACTIVO
1-0-0-0-0060-0000 ACTNO

1-1-0-0-0000-0000
1-1-1-0-0000-0000
1-1-1-1-0000-0000
1-1-1-3-00GC-0000 BANCOS DEPENDENCIAS Y OTROS
1-1-1-4-00060-0000 INVERSIONES TEMPORALES (HASTA 3 MESES)
TOTAL EFECTIVG Y EQUIVALENTES
1-1-2-0-0000-0000 DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENT
1-1-2-2-0000-0000 CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO
1-1-2-3-0000-0000 DEUDORES DIYERSOS POR COBRAR A CORTO PLA
1-1-2-4-0000-0000 NERESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO
1-1-2-5-0000-0000 DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORERIA A
1-1-2-5-00Q0-0000 OTROS DEREGHOS A RECIBIR EFEGTIVO © EQUI
TOTAL DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENT
1-1-3-0-0000-0000 DERECHOS A RECIBIR BENES O SERVICIOS
1-1-3-1-0000-0008 ANTICIPG A PROVEEDORES PORADQUISICION D
1-1-3-2-D000-0000 ANTICIPO A PROVEEDORES PORADQUISICION D
1-1-3-3-0000-000G ANTICIPO A PROVEEDORES PORADQUISICION D
1-1-3-4-0000-000G ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PUBLIC
TOTAL DERECHCS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
1-1-5-0-0000-0000 ALMACENES
1-1-5-1-0000-H000 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMNISTROS DE C
TOTAL ALMACENES
1-1-6-0-0000-0000 ESTIVIACION POR PERDIDA O DETERIORC DE AC
1-1-6-1-0000-00C0 ESTIMACIONES PARA CUENTAS INCOBRABLES PO
TOTAL ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE AC
TOTAL ACTIVO CIRCULANTE
1-2-0-0-0000-0000 ACTIVO NC CIRCULANTE
1-2-1-0-0000-0000 INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO FLAZC
1-2-1-1-0000-0000 INVERSIONES A LARGO PLAZO
TOTAL INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
1-2-2-0-G00C-0C0C OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUI
1-2-2-5-0000-0000 OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUI
TOTAL CTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTVG © EQUI
1-2-3-0-0000-0000 BIENES INVMUEBLES, INFRAESTRUCTURAY CONS

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIMO Y EQUIVALENTES
EFECTNO

1-2-3-1-0000-0000 TERRENGS

1-2-3-2-0000-0000 VIVIENDAS

1-2-3-3-0000-00C0 EDIFICIOS NO HABITACIONALES
1-2-3-4-0000-0000 NFRAESTRUCTURA

1-2-3-5-0000-0000 CONSTRUCCIONES EN PROCESO ENBIENES DE D
1-2-3-8-0000-0000 CONSTRUCCCIONES EN PROCESO EN BIENES PRO
1-2-3-9-0000-0000 OTROS BIENES INMUEBLES

TOTAL BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURAY CONS

1-2-4-0-0000-0C00 BIENES MUEBLES
1-2-4-1-0000-0000 MOBILIARIO ¥ EQUIPQ DE ADMINISTRACION
1.2-4-2-0000-0000 MOBLIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL RECREATS
1-2-4-3-0000-0000 EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABCORA
1-2-4-4-0000-0000 EQUIPC DE TRANSPORTE
1-2-4-5-0000-0006 EQUIPC DE DEFENSAY SEGURIDAD
1-2-4-6-0000-0000 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
1-2-4-7-0000-0000 COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS VAL
1-2-4-8-0000-0000 ACTIVOS BIOLOGICOS

TOTAL BIENES MUEBLES

1-2-5-0-0000-0000 ACTIVOS INTANGIBLES
1-2-5-1-0000-0000 SOFTWARE
1-2-5-2-0000-0000 PATENTES, MARCAS Y DERECHOS
1-2-5-3-0000-0000 GONCESIONES Y FRANQUICIAS

SALRO

0.00
376,383.75

0.00
376,583.75

5,441,077.01
37,529.39
c.oo

0.00

0.00
5,478,606.40

0.00
0.60
0.0C
0,00
0.00

0.00
G.00

0.00
0.00
5,854,890.15

g.00
0.00

a.00
0.00

0.00
C.C0
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
c.oc

3,225,644.87
563,342.59
0.00
3,340,724.76
0.00
170,172.58
0.00

.00
7,299,891.90

301,580.28
0.00
o.o0
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CUENTA DESCRIPCION
PASIVO + HACIENDA PUBLICA
2-0-0-G-0000-0000 PASIVO

2-1-0-0-0000-0000
2-1-1-0-0000-0000
2-1-1-1-0000-6000
2-1-1-2-0000-0000
2-1-1-3-0000-0000
2-1-1-5-0000-0000

PASNO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGARA CORTQ PLAZD
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR ACORTO P
PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
CONTRATISTAS POR OBRAS PUBLICAS POR PAGA
TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR ACP
2-1-1-7-0000-0000 RETENCIONES ¥ CONTRIBUCIONES POR PAGAR A
2-1-1-8-0000-0000 OTRAS CUENTAS POR PAGARA CP
TOTAL CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
2-1-6-0-0000-0000 FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
2-1-6-1-0000-0000 FONDOS EN GARANTIA A CORTO PLAZO
TOTAL FONDQS Y BIENES DE TERCERCS EN GARANTIA
2-1-7-0-0000-0000 PROVISICNES A CORTO PLAZO
2-1-7-2-0000-0000 PROVISION POR CONTINGENCIAS A CORTO PLAZ
2-1-7-3-0000-0000 DEVOLUCIONES A LA FEDERACION
2-1-7-8-0000-0000 QOTRAS PROVISIONES A CORTO PLAZC
TOTAL PROVISIONES A CORTO PLAZO
2-1-9-0-0000-0000 OTROS PASIVOS A CQRTQO PLAZO
2-1-8-1-0000-000C INGRESOS FOR CLASIFICAR
2-1-9-8-0000-0000 OTROS PASIVOS CIRCULANTES
TOTAL OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO
TOTAL PASVO CIRGULANTE
2-2-0-0-0000-0000 PASING NO CIRCULANTE
2-2-1-0-0000-0000 CUENTAS POR PAGAR A LARGQ PLAZO
2-2-1-1-0000-000C PROVEEDORES POR PAGAR A LARGO PLAZO
TOTAL CLUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
TOTAL PASIVO NO CIRCULANTE
TOTAL PASNVO
3-0-0-0-0000-0000
3-1-0-0-0000-0000

HACIENDA PUBLICA PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONID CONTRIBUIDO
3-1-2-0-0000-0000 DONACIONES DE CAPTTAL
3-1-2-1-0000-0000 DONACIONES DE CAPITAL
TOTAL DONACIGNES DE CAPITAL
TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
3-2-0-0-0000-0000 HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADQ
3-2-1-0-0000-0000 RESULTADOS DEL EJERCICIC (AHORRO/DESAHOR
2-2-1-1-0000-00C0 RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHOR
TOTAL RESULTADCS DEL EJERCICIO (AHORRQ/DESAHOR
3-2-2-0-0000-0000 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
3-2-2-1-0000-0000 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
TOTAL RESULTADOS LE EJERCICIOS ANTERIORES
3-2-3-0-0000-0000 REMALUIOS
3-2-3-1-000C-00C0 REVALUQ DE BIENES INMUEBLES
3-2-3-2-0000-0000 REVALUQ DE BIENES MUEBLES
TOTAL REVALUGS
3-2-5-0-G000-0000 REGTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCIC
3-2-5-1-0000-0000 CAMBIOS EN POLITICAS CONTABLES
TOTAL RECTIFICACIONES DE RESULTADOS [E EJERCIC
TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
TOTAL HACIENDA PUBLICA PATRIMONIO
TOTAL PASNG, HACIENDA PUBLICA PATRIMONIO

PAGINA: 1
SALDOC

67,256.84
1,843,045.25
0.00
11,338.13
333,707.58
0.00
2,255,349,70

C.00
0.00

0.06
0.00
0,00
0.00

0.00
0.00
0.00
2,255,349.70

D00
0.00
0.0¢
2,255,349,70

Q.00
0.00
0.60

-180,510.40
-180,510.40

9,580,380.38
9,580,380.38

C.00
0.00
0.00

1,894,240,74
1,894,240.74
11,294,110.72
11,294,110.72
13,549,460.42



CUENTA DESCRIPCION
ACTIVO
1-2-5-4-0000-0000 LICENCIAS

1-2-5-9-0000-00C0 CTROS ACTVOS NTANGIBLES

TOTALACTVOS INTANGIBLES

1-2-8-0-0000-0000 DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION A
1-2-6-1-0000-0000 DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES INMUEBL
1-2-6-3-0000-0000 DEPRECIAGION ACUMULADA DE BIENES MUEBLES
1-2-6-5-0000-0000 AMORTIZACION ACUMULADA DE ACTIVOS INTANG

TOTAL DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION A

1-2-7=-0-0000-0000 CACTIVO TIFERIDO
1-2-7-1-0000-0000 ESTUDICS, FORMULACION Y EVALUACION DE PR
1-2-7-9-0000-0000 OTROS ACTWOS DIFERIDOS

TOTAL ACTIVO CIFERIRO

TOTAL ACTIVO NO GIRCULANTE
TOTAL ACTIVO

5-0-0-0-0000-0000

7-0-0-0-0000-00C0
7-1-0-0-0000-0000

7-1-1-0-0000-0000
7-1-1-1-0000-0000
7-1-1-2-0000-0000
7=1-1-3-0000-0000
7-1-1-4-0000-0000
7-1-1-5-0000-0000
7-1-1-8-0000-0000
7-1-1-8-0000-0000

SALDO CUENTA
92,998.09
.00
394,578.37

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.co

.00
7,694,470.27
13,549,460.42

CUENTAS DE ORDEN

CUENTAS DE CIERRE CONTABLE
CUENTAS DE ORDEN CONTABLES
VALORES

VALORES EN CUSTODIA
VALORES EN CUSTODIA
BIENES INMUEBLES POR REGULARIZACION
RECURSOS AIENO'S ENADMINISTRACION
CUENTAS BANGARIAS INTERNAS
PATRIMONIC DE FIDEICCMISCS Y OTRGS
ACTIVOS PENDIENTES DE RECUPERAR
ACTIVOSY VALORES EN CUSTODIA OPDS

TOTAL VALORES EN CUSTODIA

7-1-2-0-0000-0000
7-1-2-1-0000-0000
7-1-2-2-0G00-0000
7-1-2-3-0000-000C
7-1-2-4-0000-0000
7-1-2-5-0000-0002
7-1-2-8-0000-0000
7-1-2-9-00C0-0000

CUSTODIA DE VALORES
CUSTODIA DE DONATIVOS
REGULARIZACION DE BIENES INMUEBLES
RECURSOS AJENOS ENADMINISTRACION
CUENTAS BANCARIAS INTERNAS
PATRIMONIC DE FIDEICOMISOS Y OTROS
ACTIVOS PENDIENTES DE RECUPERAR
ACTIVOS Y VALORES EN CUSTODIA OPDS

TOTAL CUSTODIA DE VALORES

TOTAL VALORES

7-4-0-0-0000-0000
7-4-1-0-0000-0000
F-4-1-1-0000-0000

JUICICE

DEMANDAS JUDICIAL EN PROCESQ DE RESOLUC
CONTINGENCIAS POR JUICIOS PENDIENTES DE

TOTAL DEMANDAS JUDICIAL EN PROCESO DE RESQLUCI

7-4-2-0-0000-0000

7-}4-2-1-0000-0000

RESCLUCIONES DE DEMANDAS EN PROCESO JUDK
RESCLUCION DE JUICIOS JUDICIALES PENDIEN

TOTAL RESOLUCIONES DE DEMANDAS EN PROCESC JUDI

TOTAL JUICIOS
7-6-0-0-0000-0000
7-8-3-0-0000-0000
7-8-2-1-0006-0000

BIENES EN CONCESIONADOS O EN COMODATC

BIENES BAJC CONTRATC DE COMODATO
BIENES BAJO CONTRATO DE COMODBATO

TOTAL BENES BAJO CONTRATO DE COMODATO

7-6-4-0-0000-0000
7-6-4-1-0000-0000

CONTRATO DE COMODATO POR BIEENES
CONTRATO DE COMGDATC POR BENES

TOTAL CONTRATO DE COMODATC POR BIENES
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DESCRIPCION
PASIVO + HACIENDA PUBLICA

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
c.00
0.00
0.00
0.00

.00
0.00
0.00
0.00
c.ce
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.30
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
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INSTITUTO VERACRUZANO DE LAS MUJERES

CUENTA DESCRIPCION SALDO CUENTA
ACTIVO
TOTAL BIENES EN CONCESIONADOS O EN COMODATO
TOTAL CUENTAS DE ORDEN CONTABLES
£-0-0-0-0000-0000 CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIA
8-1-0-0-0000-0000 LEY DE INGRESCS
8-1-1-0-0000-0000 LEY DE INGRESOS ESTIMADA

§-1-1-2-0000-0000
8-1~1-3-0000-0000
8-1-1-4-0000-00CC
§-1-1-5-0000-0000
8-1-1-5-0000-0000

8-1-2-2-0000-0C00
8-1-2-3-0000-0000
8-1-2-4-0000-0000
8-1-2-5-0000-0000
8-1-2-5-0000-0000
8-1-2-7-0000-0000

£-1-3-0-0000-0000

8-1-3-1-0000-0000
8-1-3-2-00006-0000
§-1-3-3-0000-0000
8-1-3-4-0000-0000
8-1-3-5-0000-00C0
8-1-3-8-0000-0000
8-1-3-7-0000-0000

8-1-4-0-0000-0000

8-1-4-1-0000-00C0
8-1-4-2-0000-0000
8-1-4-3-0000-000C
8-1-4-4-0000-0000
8-1-4-5-0000-0000
§-1-4-8-0000-0000
8~1-4-7-00C0-0000

8-4-5-2-0000-0000
8-1-5-3-0000-0000
§-1-5-4-0000-0000
8-1-5-5-0000-0000
8-1-5-6-0000-000C
8-1-5-7-0000-0C00

INGRESOS FEDERALES ESTIMADOS

NGRESOS DE GESTION ESTIMADOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS ESTIM
CONVENOS FEDERALES ESTIMADOS
INGRESOS ESTATALES ESTIMADOS

TOTAL LEY DE INGRESOS ESTIMADA

§-1-2-0-0000-0000 LEY DE NGRESOS POR EJECUTAR

INGRESOS FEDERALES POR EJECUTAR
INGRESOS DE GESTION POR EJECUTAR

OTROS INGRESCS Y BENEFICIOS VARIOS PORE
CONVENIOS FEDERALES POR EJECUTAR
INGRESOS ESTATALES POR EJECUTAR

OTROS INGRESOS VARIOS

TOTAL LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTI

INGRESOS ESTATALES MODIFICACIONES
INGRESOS FEDERALES MODIFICACIONES
INGRESOS DE GESTION MODIFICACIONES
INGRESOS PROPICS MODIFICACIONES
RECURSOS FEDERALES MODIFICACIONES
RECURSOS ESTATALES MODIFICACIONES
OTROS RECURS0S MODIFICACIONES

TOTAL MODIFICACIONES A LALEY DE INGRESOS ESTI
LEY DE INGRESOS DEVENGADA

INGRESOS ESTATALES DEVENGADOS
INGRESOS FEDERALES DEVENGADOS
INGRESOS DE GESTION DEVENGADOS
INGRESOS PROPIOS DEVENGADOS
RECURSOS FEDERALES DEVENGADOS
RECURSOS ESTATALES DEVENGADOS
OTROS RECURS0S DEVENGADOS

TOTAL LEY DE INGRESQS DEVENGADA

8-1-5-0-0000-0000 LEY DE INGRESGS RECAUDADA

INGRESOS FEDERALES RECAUDADOS
INGRESOS DE GESTION RECAUDADOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARICS RECAU
CONVENIOS FEDERALES RECAUDADOS
INGRESOS ESTATALES RECAUDADOS

OTROS INGRESOS VARIOS

TOTAL LEY DE INGRESOS RECAUDADA

TOTAL LEY DE INGRESOS

8-2-0-C-0000-0000 PRESUPLEST O DE EGRESOS
8-2-1-0-0000-0000 PRESPLESTO DE EGRESOS APROBADO

8-2-1-1-0000-0000
§-2-1-2-0008-0000
$-2-1-3-0000-0000
8-2-1-4-0000-0000
8-2-1-5-0000-0000

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, sUBSIDINS
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
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DESCRIPCION
PASIVO + HACIENDA PUBLICA
0.60

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
17,400,000.00
17,400,000,00

0.00
0.00
0.00
0.00
-13,802,915.15
0.00
-13,902,915.15

0.00
0.00
0.00
o.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
-1.57
0.00
-1.57

0.00
0.00
0.00
0.00
-3,497.083.28
0.00
-3,497,063.28
0.00

-12,524,796.00
-1,020,350,00
-3,838,211.00

-15,643.00
0.00
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DESCRIPCION
ACTIVO
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8-2-1-6-0000-0000
8-2-1-7-0000-0000

8-2-2-0-0000-0000

§-2-2-1-0000-0C00
8-2-2-2-0000-0000
8-2-2-3-0000-0000
8-2-2-4-0000-0000
8-2-2-5-0000-000C
8-2-2-6-0000-0000
8-2-2-7-0000-0000

8-2-3-0-0000-0000

8-2-3-1-0000-0000
8-2-3-2-0000-0000
8-2-3-3-0000-0000
8-2-3-4-0000-0000
£-2-3-5-0000-0000
8-2-3-8-0000-0000
8-2-3-7-0000-0000

8-2.4-0-0000-0000

8-2-4-1-0000-0000
§-2-4-2-0000-0CC0
8-2-4-3-0000-0000
8-2-4-4-0000-0000
8-2-4-5-0000-0000
8-2-4-6-0000-0000
8-2-4-7-0000-0000

SALDO CUENTA

INVERSION PUBLICA
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIO

TOTAL PRESPUESTO DE EGRESOS APROBADQ
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS ¥ OTRAS PROVISIO

TOTAL PRESUPUESTG DE EGRESOS POR EJERCER
MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTRCS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDICS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

INVERSION PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIC

TOTAL MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS
PRESUPLESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO

SERVICIOS PERSCNALES

MATERIALES ¥ SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

BIENES MUEBLES, INMIUEBLES E INTANGIBLES

INVERSION PUBLICA

INVERSIONES FINANCGIERAS Y OTRAS PROVISIO

TOTAL PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO

8-2-5-0-0000-0000

PRESUPUESTC DE EGRESOS DEVENGADO

8-2-5-1-0000-00C0
8-2-5-2-0000-0000
8-2-5-3-0000-0000
8-2-5-4-0000-0000
8-2-5-5-0000-0000
§-2-5-6-0000-0000
8-2-5-7-0000-0000

8-2-6-0-0000-0000

8-2-6-1-0000-0000
8-2-6-2-0000-0000
8-2-6-3-0000-0000
8-2-8-4-0000-0000
§-2-§-5-0000-0000
8-2-6-6-0000-0000
§-2-6-7-0000-0000

8-2-7-0-0000-0000

8-2-7-1-0000-0000
8-2-7-2-0000-0000
8-2-7-3-0000-0000
8-2-7-4-0000-0000

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDICS
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA

NVERSICNES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIC

TOTAL PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

BIENES MUERLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

INVERSIGN PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIC

TOTAL PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDG |
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADS

SERVICICS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

CREACION AUTOMATICA

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

DESCRIPCION

PASIVO + HACIENDA PUBLICA
0.00
0.00

-17,400,000.00

0.00
969,371.18
3,161,207.35
15,643.00
0.00

0.00

0.00
4,146,221.51

0.00
£.00
0.00
0.00
0.00
o.eo
0.00
0.00

9,566,208.15
942,54
8,518.59
0.00

.00

0.00

0.00
9,576,059.28

2.00
0.00
0.0¢
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00

34,444.92
131,43
412,661.43
0.00

0.00

Q.00

0.00
447,237.78

2,924,052.93
49,904 .87
256,523.563
0.00
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PAGINA: 5
DESCRIPCION SALDO CUENTA DESCRIPCION SALDO
ACTIVO PASIVO + HACIENDA PUBLICA

8-2-7-5-0000-0000 BENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 0.00

§-2-7-6-0000-0000 INVERSION PUBLICA 0.00

8-2-7-7-0000-0000 INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIO 0.00

TOTAL PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 3,230,461.43

TOTAL PRESUPUESTC DE EGRESOS 0.00

TOTAL CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIA 0.00
£.0-0-0-0000-0600 CUENTAS DE CIERRE PRESUPUESTARIO 0.00

“E5AJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANGIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONA BLEMENTE CORRECTOSY SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR”
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